
Modlitwa przebłagalna za zabijanie nienarodzonych 
dzieci i wykorzystywanie ich ciał do eksperymentów 

medycznych
Święty Boże, Święty Mocny, Święty a Nieśmiertelny, 
zmiłuj się nad nami!

Trójco Przenajświętsza, Ojcze, Synu i Duchu Święty, 
zmiłuj się nad nami!

Ty jesteś jedynym i niepodzielnym Dawcą Życia!

Od samego poczęcia jesteśmy stworzeni na Twój obraz 
i podobieństwo.

W oczach Twojego Boskiego Majestatu ludzkość jest 
dzisiaj obciążona olbrzymią winą za ludobójstwo 
dzieci w łonach matek.

Szatanowi, który jest „mordercą od początku”, 
nie wystarcza już niszczenie poczętego ludzkiego 
życia. Zadaje dodatkowe rany, skłaniając do 
wykorzystywania, również w celach komercyjnych, 
komórek macierzystych i organów zabitych 
poczętych dzieci, rozszerzając cywilizację śmierci do 
niewyobrażalnych rozmiarów.

Miłosierny Boże, którego tak bardzo obraziliśmy, 
pomóż nam zmienić ludzkie losy poprzez akty pokuty i przebłagania za wszystkie zbrodnie popełniane przeciwko 
ludzkiemu życiu.

Pomóż nam zmieniać serca i umysły oraz stanowione przez ludzi prawo, aby wszyscy szanowali, kochali i bronili 
życia oraz służyli ochronie godności człowieka.

Dodaj nam sił, abyśmy zakończyli tak powszechny obecnie proceder zabijania poczętych dzieci, które są 
torturowane, a ich ciała traktowane jak towar, wyrzucane na śmietnik i pozbawiane szacunku należnego każdej 
osobie ludzkiej.

Wzmocnij nas, abyśmy odważnie świadczyli o wartości i świętości każdego poczętego dziecka.

Przez ręce Maryi, Matki Bożej i za wstawiennictwem św. Elżbiety i św. Jana Chrzciciela, w jedności z 
niewyczerpaną mocą odkupieńczą Ofiary Jezusa Chrystusa, składam Twojemu Nieskończonemu Majestatowi ten 
akt przebłagania.

Przychodzę do Ciebie, Panie Boże, ze skruszonym i pokornym sercem!

Ofiarowuję Ci akty pokuty i zadośćuczynienia za te, wołające o pomstę do nieba, grzechy.

Wysłuchaj mojego pokornego błagania i zmiłuj się! Amen.

Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo, i Chwała Ojcu...

Maryjo, Matko Boża, św. Elżbieto i św. Janie Chrzcicielu – módlcie się za nami.
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